1

Endereço: Av. Otávio Pinto César, 1400 – Cidade Nova - CEP: 15.085-360 – São José do Rio Preto/SP

(17) 3226-5302 / 3227-2108 - comitetg@gmail.com – www.comitetg.sp.gov.br

DELIBERAÇÃO CBH-TG no 357/2023 de 29/03/2023

Aprova o Relatório Anual de Atividades de 2022 e o Plano de

Trabalho de 2023 do Comitê da Bacia dos Rios Turvo e

Grande

O Comitê da Bacia dos Rios Turvo e Grande, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o Relatório Anual de Atividades e o Plano de Trabalho são Condições de

Exigibilidade e Critérios de Aferição referente ao Componente I: Funcionamento dos comitês de

bacias hidrográficas do Programa Nacional de Fortalecimento dos Comitês de Bacias Hidrográficas –

PROCOMITÊS

CONSIDERANDO que o Relatório Anual de Atividades de 2022 e o Plano de Trabalho de 2023 do

Comitê da Bacia dos Rios Turvo e Grande – CBH-TG, foi elaborado seguindo instruções para este

fim, segundo orientações recebidas da ANA e CRHi;

CONSIDERANDO a decisão da Diretoria sobre a aprovação do Relatório Anual de Atividades de

2022 e o Plano de Trabalho de 2023 do Comitê da Bacia dos Rios Turvo e Grande – CBH-TG em

15/03/2022;

Delibera:

Artigo 1º - Fica aprovado o Relatório Anual de Atividades de 2022 e o Plano de Trabalho de 2023 do

Comitê da Bacia dos Rios Turvo e Grande – CBH-TG.

Artigo 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação.

  Germano Hernandes Filho
Vice-Presidente CBH-TG

Marcia Regina Brunca Garcia
Secretária Executivo do CBH-TG

Maria Cecília de Andrade
Secretária Executiva Adjunta do

CBH-TG

64 – São Paulo, 133 (66) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I sábado, 1º de abril de 2023

mailto:comitetg@gmail.com